РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
            УСТЬ-ПИТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                                    ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
[bookmark: _GoBack]                                    КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                   РЕШЕНИЕ

14.07.2022г.                               с.Усть-Пит                                           № 6-1р.

На основании Устава Усть-Питского сельсовета, в соответствии с Законом Красноярского края от 06.12.2005 № 16-4166 «О требованиях к составу и порядку деятельности комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки» Усть-Питский сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Предложить главе Енисейского района включить в состав комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Усть-Питского сельсовета следующих депутатов  Усть-Питского сельского Совета депутатов:
1) Овчинников Виктор Тимофеевич;
2) Юрков Виктор Иванович;
3) Кондакова Елена Ивановна.
2.  Настоящее Решение  вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном издании «Усть-Питский вестник».
3.  Контроль за исполнением настоящего Решения  оставляю за собой.

Глава  сельсовета
Председатель Усть-Питского
сельского Совета депутатов                                                                 В.В. Семенов